
1 
 

 

Poz. 280 

UCHWAŁA NR 72 
UCZELNIANEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 10 listopada 2021 r. 

w sprawie rejestracji kandydatów na członków Senatu Uniwersytetu Warszawskiego 
w wyborach uzupełniających 

Na podstawie § 41 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. 
poz. 190) Uczelniana Komisja Wyborcza postanawia, co następuje: 

§ 1 

Rejestruje się kandydatów na członków Senatu Uniwersytetu Warszawskiego 
w kadencji 2020-2024 w wyborach uzupełniających określonych w załączniku do uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący UKW: R. Piotrowski 



2 
 

 
Załącznik do uchwały nr 72 Uczelnianej Komisji Wyborczej z dnia 10 listopada 2021 r.  

w sprawie rejestracji kandydatów na członków Senatu Uniwersytetu Warszawskiego w wyborach uzupełniających  

 

Kandydaci na członków Senatu Uniwersytetu Warszawskiego w kadencji 2020-2024 

Tytuł, stopień 
naukowy 

Imię Nazwisko Jednostka  

Kandydaci o których mowa w § 38 ust. 1 pkt 2 lit. b (z grupy nauczycieli akademickich) Statutu UW wybierani 
przez Kolegium Elektorów Uniwersytetu 

dr Jan Stanisław Rogala  Wydział Orientalistyczny 

dr  Anna Małgorzata Szczęsny Wydział Lingwistyki Stosowanej 
 

 


